SBH i
Hannover

Wir sind CItransde)/

Hannover Hbf - Weetzen - Hameln - Bad Pyrmont

glltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022

SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS

* *
Zugnummer 34503 34649 * 34641 * 3643+ SEV-BUS 34519 SEV-BUS 34523 SEV-BUS | SEV-BUS  SEV-BUS SEV-BUS 34527 SEV-BUS | SEV-BUS SEV-BUS 34531 SEV-BUS
Glltigkeit W (Sa) NSV * NSV * NSV * w w w w w W (Sa) W (Sa) tgl tgl tgl W (Sa) tgl tgl tgl
Bemerkung S1(34197) | S1(34001) | SL(34003) | SI(34005) S1(34159) S1(34161)

Hannover Hbf ab| (00:33) (01:04) (02:04) (03:04) 05:55 (05:33) 06:55 (06:33) 07:55

Hannover Bismarcksstrale an| (00:36) (01:.07) (02:07) (03:07) 05:58 (05:36) 06:58 (06:36) 07:58

Hannover Bismarcksstra3e ab| (00:36) (01:07) (02:07) (03:07) 05:58 (05:36) 06:58 (06:36) 07:58

Hannover Linden/Fischerhof an| (00:40) (01:11) (02:11) (03:11) 06:02 (05:40) 07.02 (06:40) 08:02

Hannover Linden/Fischerhof ab| (00:41) (01:12) (02:12) (03:12) 06:03 (05:41) 07.03 (06:41) 08:03

Weetzen an| (00:52) (01:23) (02:23) (03:23) 06:09 (05:52) 07.09 (06:52) 08:09

Weetzen ab, 0058 01:29 02:29 03:29 05:41 06:10 06:16 05:58 06:50 07:10 07:16 06:58 07:41 08:10 08:16
Holtensen/Linderte an 01:05 01:35 02:35 03:35 05:47 | 06:22 06:04 06:56 | 07:22 07:04 07:47 | 08:22
Holtensen/Linderte ab| 01:.06 01:36 02:36 03:36 05:48 | 06:22 06:05 06:57 | 07:05 07:48 |

Bennigsen an 0L:17 01:48 02:48 03:48 06:00 06:15 06:17 07:09 07:15 0717 08:00 08:15

Bennigsen ab  0OLl7 01:48 02:48 03:48 06:00 06:16 06:22 06:17 07:16 0717 08:00 08:16 08:22
Vélksen/Eldagsen an 01:28 01:59 02:59 03:59 06:09 | 06:31 06:26 07:20 07:26 08:09 | 08:31
Vélksen/Eldagsen ab 01:28 01:59 02:59 03:59 06:09 | 06:26 or:21 07:26 08:09 |

Springe an| 0135 02:06 03:06 04:06 06:17 06:23 06:34 07:24 07:34 08:17 08:23

Springe ab 0136 02:07 03:07 04:07 05:12 06:24 07:31 07:25 08:24

Bad Miinder (Deister) an 0L:47 02:18 03:18 04:18 05:23 06:29 07:42 | 08:29

Bad Miinder (Deister) ab 0L:47 02:18 03:18 04:18 05:23 06:30 07:42 | 08:30

Hameln an|  02:02 02:32 03:32 04:32 05:37 06:37 07:57 07:37 08:37

Hameln an 05:44 06:44 06:56 07:44 08:44

Emmerthal an 05:49 06:49 07:08 07:49 08:49

Emmerthal ab 05:49 06:49 07:08 07:49 08:49

Bad Pyrmont an 05:58 06:58 07:25 07:58 08:58

*Umstieg in Weetzen (aus SI)
Richtung Hameln

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.de




SBH i
Hannover

Wir sind CItransde)/

Hannover Hbf - Weetzen - Hameln - Bad Pyrmont
85 gtltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022
Zugnummer SEV-BUS 34535 SEV-BUS | SEV-BUS 34539 SEV-BUS | SEV-BUS 34543 SEV-BUS | SEV-BUS 34547 SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS 34551 SEV-BUS | SEV-BUS 34555
Glltigkeit tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl W (Sa) tgl tgl tgl tgl tgl
Bemerkung flir 34549
Hannover Hbf ab 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
Hannover Bismarcksstrale an 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Hannover Bismarcksstra3e ab 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Hannover Linden/Fischerhof an 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Hannover Linden/Fischerhof ab 09:03 10:03 11:.03 12:03 13:03 14:03
Weetzen an 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
Weetzen ab| 0850 09:10 09:16 09:41 10:10 10:16 10:50 1110 11:16 11:41 12:10 12:16 12:50 13110 13:16 13:41 14:10
Holtensen/Linderte an, 0856 | 09:22 09:47 | 10:22 10:56 | 11:22 11:47 | 12:22 12:56 | 13:22 13:47 |
Holtensen/Linderte ab| 0857 | 09:48 | 10:57 | 11:48 | 12:57 | 13:48 |
Bennigsen an| 09:09 09:15 10:00 10:15 11:09 11:15 12:00 12:15 13:09 13:15 14:00 14:15
Bennigsen ab 09:16 10:00 10:16 10:22 11:16 12:00 12:16 12:22 13:16 14:00 14:16
Vélksen/Eldagsen an 09:20 10:09 | 10:31 11:20 12:09 | 12:31 13:20 14:09 |
Vélksen/Eldagsen ab 09:21 10:09 | 11:21 12:09 | 13:21 14:09 |
Springe an 09:24 10:17 10:23 11:24 12:17 12:23 13:24 14:17 14:23
Springe ab| 09:31 09:25 10:24 1131 11:25 12:24 13:31 13:25 14:24
Bad Miinder (Deister) an| 09:42 | 10:29 11:42 | 12:29 13.42 | 14:29
Bad Miinder (Deister) ab| 09:42 | 10:30 11:42 | 12:30 13.42 | 14:30
Hameln an| 09:57 09:37 10:37 1157 11:37 12:37 13:57 13:37 14:37
Hameln an 09:44 10:44 1144 12:44 12:56 13:44 14:44
Emmerthal an 09:49 10:49 11:49 12:49 13:08 13:49 14:49
Emmerthal ab 09:49 10:49 11:49 12:49 13:08 13:49 14:49
Bad Pyrmont an 09:58 10:58 11:58 12:58 13:25 13:58 14:58

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.de




SBH i
Hannover

Wir sind CItransde)/

Hannover Hbf - Weetzen - Hameln - Bad Pyrmont
85 gtltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022
7 SEV-BUS SEV-BUS
ugnummer SEV-BUS SEV-BUS 34559 SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS 34563 SEV-BUS SEV-BUS | SEV-BUS 34567 SEV-BUS | SEV-BUS | SEV-BUS 34571 SEV-BUS
(Express) (Express)
Glltigkeit tgl W(Sa) tgl tgl tgl W (Sa) tgl tgl tgl W(Sa) W (Sa) tgl tgl tgl W (Sa) tgl tgl tgl
Bemerkung
Hannover Hbf ab 14:55 15:55 16:55 17:55
Hannover Bismarcksstrale an 14:58 15:58 16:58 17:58
Hannover Bismarcksstra3e ab 14:58 15:58 16:58 17:58
Hannover Linden/Fischerhof an 15:02 16:02 17:02 18:02
Hannover Linden/Fischerhof ab 15:03 16:03 17:03 18:03
Weetzen an 15:09 16:09 17:09 18:09
Weetzen ab| 1416 14:16 14:50 15:10 15:16 15:41 16:10 16:16 16:16 16:50 17:10 17:16 17:41 18:10 18:16
Holtensen/Linderte an 14:22 | 14:56 | 15:22 15:47 | 16:22 | 16:56 | 17:22 17:47 | 18:22
Holtensen/Linderte ab | 14:57 | 15:48 | | 16:57 | 17.48 |
Bennigsen an | 15:09 15:15 16:00 16:15 | 17:09 17:15 18:00 18:15
Bennigsen ab| 1422 | 15:16 16:00 16:16 16:22 | 17:16 18:00 18:16 18:22
Vélksen/Eldagsen an 14:31 14:34 15:20 16:09 | 16:31 16:34 17:20 18:09 | 18:31
Vélksen/Eldagsen ab 15:21 16:09 | 2 18:09 |
Springe an 15:24 16:17 16:23 17:24 18:17 18:23
Springe ab 15:31 15:25 16:24 17:31 17:25 18:24
Bad Miinder (Deister) an 15:42 | 16:29 17:42 | 18:29
Bad Miinder (Deister) ab 15:42 | 16:30 17:42 | 18:30
Hameln an 15:57 15:37 16:37 17:57 17:37 18:37
Hameln an 15:44 15:56 16:44 16:56 17:44 17:56 18:44
Emmerthal an 15:49 16:08 16:49 17:08 17.49 18:08 18:49
Emmerthal ab 15:49 16:08 16:49 17:08 17:49 18:08 18:49
Bad Pyrmont an 15:58 16:25 16:58 17:25 17:58 18:25 18:58

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.de




SBH i
Hannover

Wir sind CItransde)/

Hannover Hbf - Weetzen - Hameln - Bad Pyrmont
85 gtltig vom 25.08.2022 bis 25.10.2022
Zugnummer (SEE(\:)rBeLstS) SEV-BUS | 34575 | SEV-BUS | SEV-BUS | 34579 | SEV-BUS | SEV-BUS | 34583 | SEV-BUS | SEV-BUS | 34587 | SEV-BUS | SEV-BUS | 34501 | 34369 | SEV-BUS | 34505
- Fresa | so-po (vF

Glltigkeit W(Sa) tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl +VF NRW tgl [0/+1] | tgl[0/+1]
o+ | NRW)

Bemerkung

Hannover Hbf ab 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 22:55 23:55

Hannover Bismarcksstrale an 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 22:58 2358

Hannover Bismarcksstra3e ab 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 22:58 2358

Hannover Linden/Fischerhof an 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:02 00:02

Hannover Linden/Fischerhof ab 19:03 20:03 21:03 22:.03 23:03 23:03 00:03

Weetzen an 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09 00:09

Weetzen ab 18:16 18:50 19:10 19:16 19:41 20:10 20:16 20:50 21110 21:16 21:41 22:10 22:16 2310 2310 23:16 00:10

Holtensen/Linderte an | 18:56 | 19:22 19:47 | 20:22 20:56 | 21:22 21:47 | 22:22 22:57 | | 23:22 00:13

Holtensen/Linderte ab | 18:57 | 19:48 | 20:57 | 21:48 | 22:51 | | 00:13

Bennigsen an | 19:09 19:15 20:00 20:15 21:09 21:15 22:00 22:15 23:09 23:15 23:15 00:17

Bennigsen ab | 19:16 20:00 20:16 20:22 21:16 22:00 22:16 22:22 23:16 23:16 00:17

Vélksen/Eldagsen an 18:34 19:20 20:09 | 20:31 21:20 22:09 | 22:31 23:20 23:20 00:21

Vélksen/Eldagsen ab 19:21 20:09 | 2121 22:09 | 23:21 23:21 00:22

Springe an 19:24 20:17 20:23 21:24 2217 22:23 23:24 23:24 00:25

Springe ab 19:31 19:25 20:24 2131 21:25 22:24 23:25 23:25 23:31 00:26

Bad Miinder (Deister) an 19:42 | 20:29 21:42 | 22:29 | | 23:42 00:32

Bad Miinder (Deister) ab 19:42 | 20:30 21:42 | 22:30 | | 23:42 00:32

Hameln an 19:57 19:37 20:37 21:57 21:37 22:37 23:37 23:37 23:57 00:40

Hameln an 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44

Emmerthal an 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 23:49

Emmerthal ab 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 23:49

Bad Pyrmont an 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 23:58

Weitere Informationen erhalten Sie auf www.sbahn-hannover.de/baustellen.de




